АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2021                                         г.Мичуринск               № 2005

О внесении изменения в муниципальную программу города Мичуринска

«Обеспечение безопасности населения города, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности в городе Мичуринске»,

утвержденную постановлением администрации города Мичуринска от 13.10.2014

№ 2493 (с изменениями, внесенными постановлениями от  03.03.2016 № 409, от

20.03.2017 № 533, от 28.09.2017 № 2173, от 19.02.2018 №337, от 06.09.2018

№1729, от 01.03.2019 №356, от 08.05.2019 №800, от 14.02.2020 №213, от

16.07.2020 №996, от 01.02.2021 №138, от 22.06.2021 №1217)

В связи с расширением перечня муниципальных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением «Аварийно-спасательный отряд

города Мичуринска» и обеспечением функционирования системы вызова

экстренных оперативных служб «112»  администрация города Мичуринска

Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу города Мичуринска

«Обеспечение безопасности населения города, защита его жизненно важных

интересов и противодействие преступности в городе Мичуринске» (далее –

Программа), утвержденную постановлением администрации города Мичуринска

от 13.10.2014 № 2493 (с изменениями, внесенными постановлениями от

03.03.2016 № 409, от 20.03.2017 № 533, от 28.09.2017 № 2173, от 19.02.2018 №337,

от 06.09.2018 №1729, от 01.03.2019 №356, от 08.05.2019 №800, от 14.02.2020

№213, от 16.07.2020 №996, от 01.02.2021 №138, от 22.06.2021 №1217), заменив в

графе 2 пункта 5 Перечня мероприятий Программы (приложение №2 к

Программе) слова «Основное мероприятие «Предоставление субсидий на

проведение аварийно-спасательных работ на территории города» словами

«Основное мероприятие «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций,

обеспечение функционирования системы вызова экстренных оперативных

служб».

 2. Опубликовать  данное  постановление  в  газете «Мичуринская правда» и

сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  замести-

теля главы администрации города  Самылину М.А.

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска Тамбовской области                                            В.В. Малюков

Заместитель главы администрации

города                                                                                               М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации

города                                                                                               Д.С. Неуймин

Заместитель главы администрации

города                                                                                               М.А. Самылина

Заместитель главы администрации города-

начальник финансового управления администрации

города                                                                                              М.А. Макаров

Начальник юридического управления администрации

города                                                                                               А.А. Черников

Начальник управления экономики администрации

города                                                            Ю.П. Антонова

Начальник отдела гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций администрации

города                        С.Н. Григорьев

Исполнитель

Мелехов Д.А.

5-52-90

Контроль

Скрылева Г.В.